АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018 года                                                                                             № 17
п.Беловский

	Об установлении с 01.05.2018 года  минимального  размера  оплаты  труда

         В связи с изменением МРОТ с 01 мая 2018 года (ст. 2  Федерального закона от 07.03.2018 № 41-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Установить с 01.05.2018 года  минимальный размер оплаты труда в сумме 11 163,00 рублей в месяц (не включая районный коэффициент), 12 837,45 рублей (с районным коэффициентом).
          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 							Н.Е.Пьянкова